
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민복지과

정책: 저소득층 생활지원관리

단위: 의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

주민복지과 1,671,172 1,670,752 420

국 127,834 127,498 336

도 24,830 24,767 63

군 1,518,508 1,518,487 21

저소득층 생활지원관리 1,620,644 1,620,222 422

국 127,834 127,498 336

도 24,830 24,767 63

군 1,467,980 1,467,957 23

의료급여기금운영지원(특별회계)(의료급여기금운영) 981,416 980,994 422

국 127,834 127,498 336

도 24,830 24,767 63

군 828,752 828,729 23

의료급여수급자 관리비 57,544 57,124 420

국 28,035 27,699 336

도 5,257 5,194 63

군 24,252 24,231 21

101 인건비 57,544 57,124 420

국 28,035 27,699 336

도 5,257 5,194 63

군 24,252 24,231 21

03 무기계약근로자보수 57,544 57,124 420

○의료급여관리사 인건비

28,690 28,270 420경정 2,390,833원 * 1인 * 12월

국 22,952 22,616 336

도 4,304 4,241 63

군 1,434 1,413 21

예비비 6,454 6,452 2

801 예비비 6,454 6,452 2

01 일반예비비 6,454 6,452 2

○예비비 6,454 6,452 2경정 6,454,000원 * 1식

재무활동(주민복지과) 50,528 50,530 △2

보전지출(의료급여기금운영) 50,528 50,530 △2

의료급여기금보전지출 50,528 50,530 △2

802 반환금기타 50,528 50,530 △2

01 국고보조금반환금 0 23,145 △23,145

○2020년 의료급여기금 국고보조금 사용잔액

0 23,145 △23,145경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,351 4,577 25,774

○2020년 의료급여기금 보조금 사용잔액

30,351 4,577 25,774경정 30,351,000원 * 1회

03 기타반환금등 20,177 22,808 △2,631

○2020년 의료급여기금 부담금 사용잔액

0 2,675 △2,675

○2018년 시군 예탁금 미납액 44 0 44

경정 0원

44,000원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 투자경제과

정책: 농공단지 조성 및 운영

단위: 농공단지 유지관리(농공지구조성사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

투자경제과 5,744,322 4,813,817 930,505

기 133,200 133,200 0

군 5,611,122 4,680,617 930,505

농공단지 조성 및 운영 5,609,051 4,678,546 930,505

농공단지 유지관리(농공지구조성사업) 5,201,639 4,271,134 930,505

농공단지 시설물 보수 유지관리(농공지구조성사업특

별회계)

156,000 156,600 △600

202 여비 600 1,200 △600

01 국내여비 600 1,200 △600

○농공단지 유지보수 추진 여비

600 1,200 △600경정 20,000원 * 2인 * 15일

신북오폐수처리장 유지관리(농공지구조성사업특별회

계)

311,935 330,935 △19,000

307 민간이전 221,000 240,000 △19,000

05 민간위탁금 221,000 240,000 △19,000

○신북오폐수처리장 유지관리

221,000 240,000 △19,000경정 18,416,666원 * 12개월

예비비(농공지구조성사업특별회계) 4,733,704 3,783,599 950,105

801 예비비 4,733,704 3,783,599 950,105

01 일반예비비 4,733,704 3,783,599 950,105

○예비비 4,733,704 3,783,599 950,105경정 4,733,704,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경보전과

정책: 수질환경보전

단위: 수질개선특별회계(수질개선) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

환경보전과 541,015 540,994 21

기 510,542 510,542 0

군 30,473 30,452 21

수질환경보전 463,065 463,065 0

기 450,218 450,218 0

군 12,847 12,847 0

수질개선특별회계(수질개선) 463,065 463,065 0

기 450,218 450,218 0

군 12,847 12,847 0

사업 실태점검 및 사후관리비(주민지원사업 평가 및

DB지원)

13,000 13,000 0

기 13,000 13,000 0

201 일반운영비 7,400 6,120 1,280

기 7,400 6,120 1,280

01 사무관리비 7,400 6,120 1,280

○[일반수용비] 6,440 5,160 1,280

Ο 주민지원사업평가 및 DB지원 사업수용비

6,440 5,160 1,280경정 1,610,000원 * 4회

기 6,440 5,160 1,280

301 일반보전금 0 1,280 △1,280

기 0 1,280 △1,280

09 행사실비지원금 0 1,280 △1,280

○주민지원사업 추진회의 참석자 실비보상

0 1,280 △1,280경정 0원

기 0 1,280 △1,280

재무활동(환경보전과) 7,950 7,929 21

보전지출(수질개선) 7,950 7,929 21

반환금 7,950 7,929 21

802 반환금기타 7,950 7,929 21

01 국고보조금반환금 7,950 7,929 21

○국고보조금 반납금 7,950 7,929 21경정 7,949,660원 * 1회
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시개발과

정책: 주거환경개선

단위: 주택사업 특별회계(주택사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 4 회 기타특별회계 전체

도시개발과 3,467,965 3,467,410 555

주거환경개선 3,081,953 3,081,398 555

주택사업 특별회계(주택사업) 3,081,953 3,081,398 555

국민·수해주택 융자금 회수 800 2,712 △1,912

201 일반운영비 0 1,912 △1,912

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○[일반수용비] 0 1,000 △1,000

Ο 근저당권 해지 등기 수수료 0 1,000 △1,000경정 0원

02 공공운영비 0 912 △912

○[공공요금 및 제세] 0 912 △912

Ο 융자금 고지서 발급 우편료 0 912 △912경정 0원

택지개발사업 1,400,000 2,100 1,397,900

201 일반운영비 0 2,100 △2,100

01 사무관리비 0 2,100 △2,100

○[일반수용비] 0 2,100 △2,100

Ο 주택건설사업추진 프린터 소모품 구입

0 2,100 △2,100경정 0원

403 자치단체등자본이전 1,400,000 0 1,400,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,400,000 0 1,400,000

○학산지구 마을정비형 공공주택 건설부담금

1,400,000 0 1,400,0001,400,000,000원 * 1회

슬레이트지붕개량사업 14,000 37,600 △23,600

202 여비 0 5,600 △5,600

01 국내여비 0 5,600 △5,600

○건축행정발전 선진지 벤치마킹 0 5,600 △5,600경정 0원

402 민간자본이전 12,000 30,000 △18,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 12,000 30,000 △18,000

○슬레이트 주택 지붕해체지원

12,000 30,000 △18,000경정 3,000,000원 * 4동

주택사업 예비비 1,667,153 3,038,986 △1,371,833

801 예비비 1,667,153 3,038,986 △1,371,833

01 일반예비비 1,667,153 3,038,986 △1,371,833

○예비비 1,667,153 3,038,986 △1,371,833경정 1,667,153,000원 * 1식
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